[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  08.11.2013                                                                                                       № 183
станица  Еремизино-Борисовская
О внесении изменений в решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 14 декабря 2012 года
№ 142 «О бюджете Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района на 2013 год»
В целях уточнения основных характеристик и параметров бюджета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района на 2013 год, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьей 8 Устава Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 14 декабря 2012 года № 142 «О бюджете Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района на 2013 год» (с изменениями от 31 января 2013 года № 149, от 26 февраля 2013 года         № 152, от 28 марта 2013 года № 154,от 27 мая 2013 года № 164,от 21 июня 2013 года № 169, от 22 июля 2013 года № 176, от 29 августа 2013 года № 177, от        18 октября № 181) следующие изменения:
а) подпункты 1, 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 11382,2 тыс.рублей;

2) общий объем расходов в сумме 11535,7 тыс. рублей»;

б) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на ведущего специалиста администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района О.А.Баюра.
3.Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.

4.Решение вступает в силу со  дня его обнародования.
Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                 В.И.Куликов

	 ПРИЛОЖЕНИЕ

	  к решению Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения

	 Тихорецкого  района

	от  08.11.2013 №  183

	                                                                                    «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

	                                                                             к решению Совета Еремизино-

                                                                       Борисовского сельского поселения

	                                                                     Тихорецкого  района

	                                                                      от  14.12.2012 г. №  142

ОБЪЕМ ПОСТУПЛЕНИЙ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2013 ГОД
(тыс. рублей)

	Код
	Наименование дохода
	Сумма

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	5504,9

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1700,0

	1 05 03000 00 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	331,8

	 1 06 01000 00  0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	95,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	3000,0

	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключения договоров аренды указанных земельных участков
	80,0

	1 11 05035 10 0000 120

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов  управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)
	45,0

	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселения
	253,1

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	5877,3

	-из краевого бюджета
	3824,3

	2 18 00000 00 0000 000

2 18 05000 10 0000 151

2 18 05010 10 0000 180

2 19 00000 00 0000 000

2 19 05000 10 0000 151

	-из бюджета муниципального района

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

Возврат бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	1932,7

                    0,5

            120,9

            -1,1

	Всего доходов:

	11382,2»

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                 В.И.Куликов